
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG LỘC 
 

Số: 26/QĐ-UBND 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hồng Lộc, ngày  01  tháng  02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Giải bóng đá nam Thanh niên Mừng đảng, 

Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024; Chào mừng kỷ niệm 94 năm ngày thành lập 

ĐCSVN ( 03/02/1930 - 03/02/2024); Chào mừng Đại Hội HLHTN Việt Nam xã 

Hồng lộc nhiệm kỳ 2024 - 2029. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG LỘC 
 

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

- Căn cứ Kế hoạch tổ chức Giải bóng đá Giải bóng đá nam Thanh niên Mừng 

đảng, Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024; Chào mừng kỷ niệm 94 năm ngày thành lập 

ĐCSVN ( 03/02/1930 - 03/02/2024); Chào mừng Đại Hội HLHTN Việt Nam xã Hồng 

lộc nhiệm kỳ 2024 – 2029 

Xét đề nghị của Ban Văn hóa xã hội, Đoàn Thanh niên, Văn phòng UBND 

xã Hồng Lộc, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

           Điều 1. Về việc thành lập BTC Giải bóng đá nam Thanh niên Mừng 

đảng, Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024; Chào mừng kỷ niệm 94 năm ngày thành 

lập ĐCSVN ( 03/02/1930 - 03/02/2024); Chào mừng Đại Hội HLHTN Việt Nam 

xã Hồng lộc nhiệm kỳ 2024 – 2029, gồm các ông (bà) có tên sau đây. 

1. Bà: Nguyễn Thị Liên  - PCT. UBND xã 

2. Ông: Đặng Đình Hoàng  - Bí thư Đoàn xã 

     3. Bà: Nguyễn Thị Thúy  - Công chức VHTT 

4. Ông:  Mai Văn Đức  - PCT. HĐND 

5. Ông: Nguyễn Xuân Đức  - Trưởng công an xã 

6. Bà: Nguyễn Thị Oanh  - Tài chính kế toán 

7. Ông: Nguyễn Trần Tuấn  - Tài chính kế toán 

8. Ông: Bùi Phúc Thiện  - Văn phòng thống kê 

9. Bà: Hồ Thị Diệu Thúy  - Trạm trưởng trạm y tế 

10. Ông/bà: Bí thư Chi bộ, trưởng 

thôn, Bí Thư chi đoàn. 

 - 7/7 thôn 

  

Điều 2. BTC có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, chỉ đạo các Chi hội, tổ 

chức các hoạt động đạt chất lượng, hiệu quả cao nhất. Thường xuyên kiểm tra và 

báo cáo tình hình triển khai thực hiện về UBND xã theo thời gian quy định. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Đoàn thanh niên, Ban Văn hóa  - Thông tin, các 

ngành liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VP-UB. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Lê Viết Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		binhlv.lh@hatinh.gov.vn
	2024-02-05T10:35:32+0700




